
ПРОЕКТИ ФИНАНСИРАНИ ОД ДРЖАВАТА ЗА ПЕРИОД ОД 2025-2026 ГОДИНА 

ПРОЕКТИ ФИНАНСИРАНИ ОД ДРЖАВАТА Опис на проектот 
Вредност на проект 
по спроведена јавна 

набавка 
Рок на изведба Изведувач 

Реконструкција на ул.„Гоце Делчев“ 

Реконструкција на 
улицата во должина 

од 234 метри и 
реконструкција и 

замена на старата 
водоводна 

инсталација со пвц-
инсталација 

2,769,721.00 

Работите се 
завршени од 
крајот на мај 

2025 г. 

ДПТУ КОЛЕ ТРАНС 
ИНЖИНЕРИНГ-

ШТИП 

Реконструкција на улици во населба Ново 
Делчево 

Со проектот е 
опфатена 
реконструкција на 
девет улици: „Лика 
Чопова“, „Ленинова“, 
„Трст“, „Загребачка“, 
„Охридска“, 
„Осоговска“, 
„Пијанечка, „19 
Октомври“ и 
„Пиринска“ со вкупна 
должина од 1940м 

11,061,342.00 
Работите се 
завршени до 
31.05.2025г. 

ДПТУ ОСД 
Кирил“ДООЕЛ 

експорт-импорт 
Штип 

Реконструкција на улица „Вељко Влаховиќ“ 
Реконструкција на 

улицата во должина 
од 650 метри 

7,282,141.08 

Работите се 
завршени во 

предвидениот 
рок до крајот 

на 2025 

ДПГ СД-ТРАНС 
ДООЕЛ 

с.Звегор,Делчево 



Регулација на дел од река Габровчица 
Изградба на 

регулација на дел од 
река Габровчица 

17,111,135.00 ( од 
МЖСПП 

12.933.660,00+ од 
Општина Делчево 
4.177,479,00 ден) 

Крај на месец 
фавруари 

2026  

ДППГТУ КОП-
ИНЖИНЕРИНГ 

Скопје; 

Реконструкција на улица „Индустриска“ 

Реконструкција на 
улицата во должина 

од 500 метри, ширина 
на коловозот од 6 ме 

и изградба на 
тротоари 

 

11,808,566.00   
ДПТУ СТОИМЕНОВ 

ДООЕЛ Кочани ; 

Реконструкција на улица „Кочо Рацин“   

Улицата ќе се 
реконструира во 

должина од 108 м. 
исто така предвидена 
е и реконструкција на 

подземната 
инсталација-

реконструкција на 
водоводната мрежа 

1,888,680.00 

Работите 
треба да 

завршат до 
септември 

2026 г.  

ДПТУ ОСД Кирил 
ДООЕЛ експорт-

импорт Штип 

Изградба на краци од улица „Драмечка“(крак 4) 
и изградба на атмосферска канализација со 
колектор на населба Басарица (крак 4) и 
изградба на улици во насечба Басарица (дел 
од ул„Драмечка)“ 

Проектот опфаќа 
изградба на краци од 

улица 
„Драмечка“(крак 4) во 

должина од 150 
метри и изградба на 

атмосферска 
канализација со 

колектор на населба 
Басарица (крак 4) и 

изградба на улици во 

2,862,015.00 

Рокот за 
завршување 

на работите е 
септември 

2026 г.  

ДПТУ ОСД Кирил 
ДООЕЛ експорт-

импорт Штип 



насечба Басарица 
(дел од 

ул„Драмечка)“ 

Изградба на улици во населба Станбена зона-
СРЦ во Делчево (улица 5,улица 6,улица 8) и 
изградба на водовод,атмосферска и фекална 
канализација во населба Станбена зона-СРЦ 

Изградба на улици во 
населба Станбена 

зона-СРЦ во Делчево 
(улица 5,улица 

6,улица 8) со вкупна 
должина од 400 м и 

изградба на 
водовод,атмосферска 

и фекална 
канализација во 

населба Станбена 
зона-СРЦ 

10,204,477.00   
ДПТУ ОСД Кирил 
ДООЕЛ експорт-

импорт Штип 

Изградба на улици во населба Пролет (улица 4 
в, дел од улица 3, дел од улица 5,дел од улица 
1) и изградба на фекална и атмосферска 
канализација за населба Пролет и изградба на 
систем за водоснабдување на населба Пролет 

Проектот опфаќа 
изградба на улици во 

населба Пролет 
(улица4 в, дел од 

улица 3, дел од улица 
5, дел од улица 1) во 
должина од 418м. и 

изградба на фекална 
и атмосферска 
канализација за 

населба Пролет и 
изградба на систем 
за водоснабдување 
на населба Пролет 

8,403,835.00 

Рок на 
завршување 

на работите 2 
септември 

2026 г.  

ДПГ СД-ТРАНС 
ДООЕЛ 

с.Звегор,Делчево 



Реконструкција на дел од улица с.Звегор 
Реконструкција на 

улица во с. Ѕвегор во 
должина од 83 метри 

         670,877.00 

Работите 
треба да 

завршат до 
10.09.2026 г.  

ДПГ СД-ТРАНС 
ДООЕЛ 

с.Звегор,Делчево 
 
 
 
 
 

Реконструкција и изградба на улици во 
централно градско подрачје УЕ 2-дел од блок 
2.2(дел од улица 4.крак од улица 4,дел од 
улица 1,пристапна улица 1,улица 5 и изградба 
на фекална и атмосферска канализација за 
централно градско подрачје У.Г.2.2 блок 
2.2(дел) 

Изградба на улици во 
должина од 630 

метри, со ширина од 
6 м, а на дел од нив 

ќе с еизградат и 
тротоари. Во рамките 
на проектот с егради 

и фекална и 
атмосферска 
канализација 

10,583,000.00   
ДПГ СД-ТРАНС 

ДООЕЛ 
с.Звегор,Делчево 

Изградба на  улица „Видое Смилевски- Бато“(со 
потпорен ѕид) 

Ќе се гради улицата 
во должина од180 
метри,заедно со 

фекална 
канализација и 

изградба на потпорен 
ѕид 

6,665,898.00 
Рок на 

изградба до 
01.09.2026 г.  

ДПГ СД-ТРАНС 
ДООЕЛ 

с.Звегор,Делчево 

Атмосферска канализација на улица 
„Индустриска“ 

Изградба на 
атмосферска 

канализација во 
должина од 1 000 м. 

8,837,878.00 Изградена 
ДПТУ ВОД-ВАР 
ИНЖИНЕРИНГ 

Скопје; 



Изградба на регулација на коритото на река 
Брегалница во централно градско подрачје на 
град Делчево возводно од регулирано корито 
(дел должина 320 метри) 

Проектот опфаќа 
изградба на 

регулација на 
коритото на река 
Брегалница во 

централно градско 
подрачје на град 

Делчево возводно од 
регулирано корито 
(дел должина 320 

метри) 

42,125,890.00 

Рок на 
завршување 

на работите е 
29.09.2026 г.  

ДПТУ ПАНЕЛ-М 
експорт-импорт 
Мехаз ДООЕЛ 

Тетово 

 


